

## ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

## У К А З

27.08.2024

№ 247

г. Грозный

## О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 29 января 2015 года № 11

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в исполнительных органах власти Чеченской Республики и территориальных органах федеральных органов по Чеченской Республике, п о с т а н о в л я ю:

Внести в состав межведомственной комиссии Совета безопасности Чеченской Республики по вопросам охраны здоровья граждан, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 29 января 2015 года № 11 «О межведомственной комиссии Совета безопасности Чеченской Республики по вопросам охраны здоровья граждан» (далее — межведомственная комиссия) (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 24 ноября 2015 года № 210, от 13 октября 2016 года № 160, от 16 января 2017 года № 7, от 27 июля 2017 года № 128, от 1 августа 2018 года № 122, от 5 декабря 2018 года № 181, от 27 июля 2020 года № 157, от 2 марта 2021 года № 24, от 9 декабря 2021 года № 273, от 24 января 2022 года № 11, от 16 марта 2022 года № 51, от 14 июня 2022 года № 102, от 2 августа 2022 года № 149, от 23 января 2023 года № 8, от 20 ноября 2023 года № 222, от 3 мая 2024 года № 93 и от 18 июля 2024 года № 193), следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной комиссии:

Ханбиева Асланбека Салмановича, руководителя Управления Росздравнадзора по Чеченской Республике, - членом межведомственной комиссии (по согласованию);

б) вывести из состава межведомственной комиссии Дучаеву Л.Э.

